

Referat samarbeidsforum for Dekomp Troms og Finnmark

Tid: 28.01.2021

Sted: Digitalt møte på Teams

Til stede

RSK Øst-Finnmark: Arnulf Ingerøyen og Randi Vorren
RSK Midt-Finnmark: Lise Øfeldt og Karen Ellen Aina Eira
RSK Vest-Finnmark: Rikke Raknes (etter lunsj) og Øyvind Rognli
Region Sør-Troms: Chris Tandy og Wenche Sjøfjell
Region Tromsø: Geir Ove Olsen og Tove Røsvik
Region Indre Midt-Troms: Erik Myrer, Håvard Johnsen og Tove Fedje
Region Nord-Troms: Anette Holst
TFFK: Børre Krudtå
UiT Norges Arktiske Universitet: Astrid Strandbu, Åse Slettbakk og Gøril Warvik Vedeler
SH: Johan Markus Kuhmunen og Anne Marit Hætta
Utdanningsforbundet: Ole Ragnar Leistad og Eskil Hovland
KS: Børge Eieland
NTNU: Elin Bø Morud

Statsforvalteren: Liv-Inger Rystrøm, Linda Selnes og Jan Salmi

Ikke til stede:

Region Senja- Sørreisa: Ann Kristin Thorsen meldt forfall
Montessorinettverk Troms
Nettverk for internasjonale skole
SePU

Referent: Liv Inger Rystrøm

Møteleder: Jan Salmi

Sak	
01/21	Godkjenning av referat fra møtet 27.10.20 <u>Beslutning</u> Godkjent
02/21	Godkjenning av innkalling til møtet 28.01.21 <u>Beslutning</u> Godkjent
03/21	Nye retningslinjer for tilskuddsordning https://lovdata.no/dokument/INS/forskrift/2020-12-22-3201?q=retningslinjer%20for%20tilskuddsordning

<https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/lokal-kompetanseutvikling/tilskuddsordningene-for-lokal-kompetanseutvikling-i-barnehage-og-grunnopplaring/>

- Tilskuddsordningens innretning
- Forvaltning og saksbehandling av ordningen

Se vedlegg – PP

Fra møtet:

- Gjennomgang av den nye forskriften
- Et eller flere samarbeidsfora i fylket? Vi bør ta stilling til om hvordan vårt samarbeidsforum skal være, grunnet størrelse.
 - I tidligere sak i samarbeidsforum er det besluttet at vi har ett forum for dekompe i Troms og Finnmark. Arbeidsgruppen som arbeider videre med modell for dekompe Troms og Finnmark skal se på samarbeidsforumets sammensetning og oppgaver etter tidligere drøftinger i forumet og de nye retningslinjene for tilskuddsordning.
- NTNU og SePU skal ikke delta i vårt SF?
 - I avklaringer gjort så langt i vår modell for dekompe Troms og Finnmark, er de med i forumet uten beslutningsmyndighet. I de nye retningslinjene er det gitt føringer for SFs sammensetning. Viser også til oppdraget til arbeidsgruppen som jobber med modell dekompe Troms og Finnmark.
- I forhold til de tidligere retningslinjene - ikke jobbe nå i nettverk?
 - De nye retningslinjene oppgir at de regionale nettverkene kan ha en rolle i vurdering av kompetansebehov knyttet til kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis, og at nettverkene er gode arenaer for utviklinga v partnerskap i barnehage-, skole- og UH-sektor. Dette temaet skal også følges opp i det videre arbeidet med modell for dekompe Troms og Finnmark.
- Tilsagn om midler: Det foreligger en økonomisk modell - er det fortsatt slik at midlene fordeles ut fra antall skoler?
 - Det er i de nye retningslinjene for tilskuddsordningen fastsatt kriterier for tildeling av tilskuddsmidler. Viser til arbeidet i arbeidsgruppa som arbeider videre med vår modell for dekompe.
- Forslag i høringen- 50 % til UH - ikke med i forskriften. Hvordan avgjøres det hvor mye UH skal få?
 - Etter de nye retningslinjene kan UH fortsatt motta tilskudd gjennom tilskuddsordningen. Partnerskapene skal utarbeide et beslutningsgrunnlag til Statsforvalteren i form av behov, prioriteringer og planer. Hvert samarbeidsforum skal levere en felles innstilling til Statsforvalteren om bruk og fordeling av midler etter gitte kriterier. Temaet følges opp i det videre arbeidet med modell for dekompe Troms og Finnmark.

Beslutning

Tatt til orientering

04/21

Valg av leder (og nestleder) for forumet

	<p>Se vedlegg – PP</p> <p>Fra møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan løser samarbeidsforumet dette med leder i forumet? • Tenker en at møtelederfunksjonen også skal inngå i Statsforvalterens oppdrag som sekretariat? • Behandle tilskudd: Samarbeidsforumet skal levere en felles innstilling til Statsforvalteren. Statsforvalteren kan avslå hele eller deler av innstillingen dersom den ikke oppfyller tildelingskriteriene. Statsforvalteren kan ikke stemme når forumet skal avgjøre dette ved avstemming. Problematisk da å være møteleder? • Ikke problematisk at vi fortsetter ordningen som i dag. Ser ikke at Statsforvalteren kommer i en dobbeltrolle. • Dette med ressurser til ledervervet: Krever mye. • Det er lite en kjenner til hva det innebærer å være leder. Mener Statsforvalteren skal ha samme rolle som tidligere. • Denne organiseringen er allerede komplekst. Vil valg av leder og nestleder forenkle modellen? Statsforvalteren har allerede et lederansvar som sekretariat? • Dette bør løftes inn i arbeidsgruppen - se det i sammenheng med mandatet til Samarbeidsforumet. • Hvordan praktiseres dette i andre fylker? Det bør Statsforvalteren undersøke. <p><u>Beslutning</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Avventer til det eventuelt blir avklart fra nasjonalt hold om hvordan samarbeidsforum skal ledes. • Spørsmålet om leder løftes inn i arbeidsgruppen som arbeider med modell for dekompo Troms og Finnmark.. • Inntil videre er Statsforvalteren ansvarlig for å drive forumet.
05/21	<p>Kompetanseløftet</p> <p>Gjennomgang av:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Løftet - Om samarbeidsforumets ansvar og oppgaver - Regional konferanse 08.02.21 - Rekruttering av flere kommuner/kommunegrupper/private bhg- og skoler i oppstartsfasen <p>Se vedlegg - PP</p> <p>Fra møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Etablere en arbeidsgruppe som kan representere alle våre tre samarbeidsfora for å arbeide fram felles innstillinger til foraene i saker som er innenfor kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkluderende praksis • Innspill- ønske om at alle regionene er representert i arbeidsgruppen

	<ul style="list-style-type: none"> • Bakgrunn- trenger en beslutning for tildeling av midler til deltakelse/rekruttering nye kommuner til Kompetanseløftet- fatte en begrunnet innstilling til Statsforvalteren • Arbeidsgruppa må se på søknader fra kommuner- lage en innstilling. • Må være en annen arbeidsgruppe som jobber med kompetanseløft-saker knyttet opp til samarbeidsforumene, enn arbeidsgruppen som jobber med modellen for dekompe Troms og Finnmark. <p>Beslutning</p> <ul style="list-style-type: none"> • Statsforvalteren følger opp arbeidet med å lage en arbeidsgruppe som ivaretar alle tre samarbeidsforaene med én deltaker hver fra UiT, Samisk høyskole, TFFK, Utdanningsforbundet, private barnehager, private skoler, kommunale skoleeiere, kommunale barnehageeiere/barnehagemyndighet, PPT og Statped. • Statsforvalteren er sekretariat for arbeidet i gruppa • Gruppa arbeider vårhalvåret 2021 med innstilling til samarbeidsforaene om deltakelse videre i oppstartsfasen og tildeling av tilskudd av 2021-midler til dette løftet. • Statsforvalteren løfter vedtaket i denne saken opp til samarbeidsforumene for rekompe med formål å få en felles beslutning.
06/21	<p>Arbeidsgruppas arbeid med Modell for Dekomp Troms og Finnmark</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Erstatte for Kurt Schølberg (skoleierrepresentant) b) Milepælsplan c) Organisering av arbeidet <p>Se vedlegg - PP</p> <p>Fra møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Forslag fra deltakerne: <ul style="list-style-type: none"> a. Arnulf Ingerøyen b) Gjennomgang av milepælsplanen - vedlagt c) Gjennomgang av gruppas plan for organiseringen av arbeidet – vedlagt (PP) <p>Beslutning</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Arnulf Ingerøyen erstatter Kurt Schølberg i gruppa som jobber med Modell Dekomp Troms og Finnmark b) Til orientering c) Til orientering
07/21	<p>Årshjul/møteplan</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av forslag til årshjul - vedlagt <p>Beslutning Vedtatt</p>

Eventuelt:	Det må mest sannsynlig gjennomføres flere kortere møter i samarbeidsforum vårhalvåret 2021 for å komme i mål med rekruttering av flere i oppstartsfasen av kompetanseløftet for spesialpedagogikk og tildeling av kompetansemidlene.
------------	--

Vedlegg:

1. Maler fra Udir
 - a. Samarbeidsforumets mandat
 - b. Mal innstilling fra Samarbeidsforum
 - c. Mal tilsagnsbrev
2. Milepælsplan for arbeidsgruppa som jobber videre med modell for dekomps Troms og Finnmark
3. Årshjul – møteplan
4. PP til møtet

Kopi til:

Samarbeidsforum for rekomps Troms
Samarbeidsforum for rekomps Finnmark
Statped Nord v/Terje Andreas Malin
PPT-nettverkene for Troms og Finnmark